TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 906/CTHADS-VP
V/v công bố, công khai thông tin

cán bộ, công chức có thẩm quyền

của Cục THADS tỉnh

An Giang, ngày 11 tháng 8 năm 2017

 Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

      - Các cơ quan thông tấn, báo chí tỉnh;

Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 12 tháng 01 năm 2017 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, nâng cao hiệu quả, chất lượng

hoạt động của hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24/6/2015 của ỦBND tỉnh

An Giang về việc ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công bố, công

khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An Giang.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang công bố, công khai thông tin 08

cán bộ, công chức có thẩm quyền của Cục Thi hành án dân sự để các cơ quan, tổ

chức và cá nhân thuận tiện trong việc liên hệ công tác (đính kèm danh sách)./.

CỤC TRƯỞNG

Trần Khánh Dân

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Cục THADS;

- Các Phòng thuộc Cục;

- Các Chi cục THADS huyện;

- Trang Thông tin điện tử Cục;

- Niêm yết tại trụ sở;

- Lưu: VT.

DANH SÁCH

Thông tin liên hệ cán bộ, công chức có thẩm quyền

 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Email

 Ban Lãnh đạo Cục

1 Trần Khánh Dân Cục trưởng
02963.502.025

0918.084.225
dantk.agg@moj.gov.vn

2 Nguyễn Huy Thanh
Phó Cục

trưởng

02963.606.003

0913.969.672
thanhnh.agg@moj.gov.vn

 Văn phòng Cục

1 Huỳnh Thị Bảo Châu

Phó Chánh

Văn phòng

phụ trách

02963.727.878

0948.777.750
chauhtb.agg@moj.gov.vn

 Phòng TCCB

1 Lê Hoàng Tâm
Trưởng

phòng

02963.606.740

0903.371.314
tamlh.agg@moj.gov.vn

2 Đào Thị Thu Hương
Phó trưởng

phòng
0918.527.777 huongdtt.agg@moj.gov.vn

 Phòng KTGQKN,TC

1 Phùng Quốc Khởi
Trưởng

Phòng

02963.933.356

0919.384.555
khoipq.agg@moj.gov.vn

2 Nguyễn Thanh Dũng
Phó trưởng

phòng
0909.092.585 dungnt.agg@moj.gov.vn

Phòng Nghiệp vụ

1 Tô Duy Khoa
Phó trưởng

phòng

02963.606.791

0982.995.550
khoatd.agg@moj.gov.vn

mailto:dantk.agg@moj.gov.vn
mailto:thanhnh.agg@moj.gov.vn
mailto:chauhtb.agg@moj.gov.vn
mailto:tamlh.agg@moj.gov.vn
mailto:huongdtt.agg@moj.gov.vn
mailto:khoipq.agg@moj.gov.vn
mailto:dungnt.agg@moj.gov.vn
mailto:khoatd.agg@moj.gov.vn

		2017-08-11T14:33:22+0700
	Việt Nam
	Trần Khánh Dân<dantk.agg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!